Волгоградская область

Еланский муниципальный район

Дума Морецкого сельского поселения

_____________________________________________________

 Решение  № 52/159
от  19 января 2018 г.                                                                           с. Морец

Об отмене Решения Думы Морецкого сельского поселения от 31.03.2016 № 22/72 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Думы  Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, расходах и обязательствах  имущественного характера, размещении данных сведений в сети «Интернет»,  а также организации проверки достоверности и полноты данных сведений и создания комиссии по противодействию коррупции».
   В связи с протестом прокурату Еланского района от 16.01.2018 № 7-46-2018,  Дума Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛА:
1.  Решение Думы от 31.03.2016 № 22/72   «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Думы  Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, расходах и обязательствах  имущественного характера, размещении данных сведений в сети «Интернет»,  а также организации проверки достоверности и полноты данных сведений и создания комиссии по противодействию коррупции»  признать утратившим силу.
 2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Морецкого сельского поселения.
Глава Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                   Н.Т.Анисимов